
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАОЗЕРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ» 

  

ПРИКАЗ 

от «13»  января  2023г.                                                                      №01-16/35/1 

 

О проведении Года педагога и наставника 
В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023 году мероприятий в 

честь Года педагога и наставника (далее – организационный комитет) в составе: 

Председатель: директор МБОУ «ЗСШ» Ляшкова Г.Н. 

Члены: заместитель директора по УВР Тагирова И.В. 

заместитель директора по УВР Помазан Л.Э..; 

 педагог-организатор Бильчук И.И.; 

классный руководитель 7 класса Мацюк А.Г..; 

 учитель истории Романенко Л.В.;. 

 классный руководитель 4-го класса Григорчук Е.В. 

 классный руководитель 10-го класса Коломейченко В.П. 

2. Утвердить план мероприятий МБОУ «МБОУ «ЗСШ»», посвященных проведению в 

2023 году Года педагога и наставника (далее – План) (Приложение). 

3. Организационному комитету: 

 обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

4. Секретарю Максименко А.В. довести настоящий приказ и приложения к нему до 

сведения указанных в них работников под подпись. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «ЗСШ»                                                   Г.Н.Ляшкова 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР    Помазан Л.Э.  18.01.2023 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.)  
(дата) 

Педагог-организатор    Бильчук И.И.  18.01.2023 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.)  
(дата) 

Классный руководитель 4-го класса    Григорчук Е.В.  18.01.2023 

Заместитель директора по УВР    Тагирова И.В.  18.01.2023 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.)  
(дата) 

Классный руководитель 7 класса    Мацюк А.Г.  18.01.2023 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.)  
(дата) 

Учитель истории    Романенко Л.В.  18.01.2023 

(должность)  
(подпись)  

(Ф. И. О.)  
(дата) 



 

 

 


		2023-06-20T12:48:52+0300
	Ляшкова Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ




